Logopedia
Terminy zjazdéw
stuchaczy studiéw podyplomowych

Nabdr — marzec 2019 .

e 06.04.2019r.- e 07.12.2019r.
e 13.04.2019r. e 14.12.2019r.
e 11.05.2019r. e 11.01.2020r.
e 25.05.2019r. e 18.01.2020r.
e (01.06.2019r. e 19.01.2020r.
e 02.06.2019r. e 01.02.2020r.
e (8.06.2019r. e 02.02.2020r.
e 28.09.2019r. e 22.02.2020r.
e 12.10.2019r. e 07.03.2020 .
e 26.10.2019r. e 21.03.2020r.
e 27.10.2019r. e 28.03.2020r.
e 16.11.2019. e 29.03.2020r.
e 17.11.2019r. e 18.04.2020r.

GODZINY PRACY:

Sekretariat: poniedziatek-sobota w godz. 8.00 — 16.00;

Tel. (94) 342-48-20
www.fundacja-ece.edu.pl;
e-mail: bozena@fundacja-ece.edu.pl

TERMINY OPLAT:

| semestr /I rata/

| semestr /Il rata/
Il semestr /Nl rata/
Il semestr /IV rata/
Il semestr /Vrata/
Il semestr /Vlrata/

do 11.05.2019r.
do 08. 06. 2019 .
do 16.11.2019r.
do 18.01.2020r.
do 28.03.2020r.
do 23.05.2020r.

NUMER KONTA: 49 1500 1096 1210 9005 5959 0000
Fundacja Oswiatowa Europejskie Centrum Edukacyjne w Koszalinie
ul. T. Chatubinskiego 15, 75-581 Koszalin

19.04.2020 .
09.05.2020 r.
23.05.2020 r.
06.06.2020 r.
07.06.2020 r.
20.06.2020 r.

—wstepny termin
zakonczenia


http://www.fundacja-ece.edu.pl/

